Datenblatt: 7401-5.FLF.SS.60
Einbauapparate FLF
Drehschalter
Farbe:
schwarz weiss
Bauart:
FLF
Feller-NR: 7401-5.FLF.SS.60
E-NR: 427 051 480
EAN: 7611386097916
Drehschalter - 10 A, 400 V AC - Mit Sicherheitsschloss
und 2 Schlüsseln - Mit Schraubklemmen -
Mehrfachumschalter - 5/1 L - KS 0 - 1 - 2  -3 -
Einbautiefe 91 mm - FLF - schwarz - IP20 - 37,5 x 62,5
mm
Nennspannung: 500 V
Montageart: Unterputz
Zusammenstellung: Basiselement mit voller Abdeckplatte
Bedienungsart: Schlüssel
Halogenfrei: Ja
Anschlussart: Schraubklemme
Beleuchtung: nein
Oberflächenschutz: unbehandelt
Bemessungsstrom: 16 A
Werkstoffgüte: Thermoplast
Geeignet für Schutzart (IP): IP20
Werkstoff: Kunststoff
Befestigungsart: Krallenbefestigung
Schaltungsart: sonstige
Anzahl der Betätigungswippen: 0
Tastschalter: Nein
Schlagfestigkeit: -
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 7401-5.FLF.SS.60
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch